
令和  2 年  9 ⽉  1 ⽇ 

⼊間東部管内 

保護者 様 

⼊間東部中学校体育連盟 

会 ⻑  ⻫  ⽊  正  ⼀ 

 

令和２年度 新⼈体育⼤会県⺠総合スポーツ⼤会 

⼊間東部地区予選会における感染防⽌対策について 

 

⽇頃より、本連盟の諸事業についてご理解ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、9 ⽉ 23 ⽇（⽔）より⾏われる本⼤会についてのお知らせと注意事項を下記のように 

対応いたします。 

 つきましては、保護者の皆様におかれましても多⼤なるご迷惑をおかけしますが、ご理解 

いただき、適切な対応についてご配慮願います。 

 

 

記 

 

 

１  県の緊急事態宣⾔が発令された場合は中⽌または延期します。 

 

２  休校処置が取られている学校の出場は認めません。 

 

３  感染した場合または感染の疑いがみられる⽣徒は⼤会に参加できません。 

 

４  開会式、表彰、閉会式は⾏ないません。 

 

５  無観客開催とします。保護者は会場及び敷地内には⼊れません。 

 

６  ⼤会 16 ⽇前より検温し「健康管理表」と「保護者同意書」を顧問へ提出してください。 

 

７   その他に関しては「⼊間東部⼤会新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌ガイドライン」に 

則り⼤会を運営します。 


